
 

 

UCHWAŁA NR XXX/307/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MROZACH 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mrozy na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: + 322.245,31 w tym: 

Dz. 600 – Transport i łączność  +   70.000,00      

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne +   70.000,00 

§ 6630. – Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego + 70.000,00 

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa + 149.368,31  

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami +  149.368,31  

§ 0490. – Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu  terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw + 149.368,31 

Dz. 756 – Dochody od osób  prawnych, od osób  fizycznych  i  od  innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki  związane z ich poborem + 17.000,00    

Rozdz. 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat  lokalnych od osób fizycznych  +   12.000,00  

§ 0500. – Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych +  12.000,00  

Rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw +  5.000,00 

§ 0490. – Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu  terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw +  5.000,00 

Dz. 852 – Pomoc społeczna + 22.250,00 

Rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej +  9.250,00 

§ 2460. – Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora    finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych + 9.250,00  

Rozdz. 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania + 13.000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 września 2017 r.

Poz. 8313



§ 2030. – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych    zadań bieżących gmin + 

13.000,00 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowisk + 63.627,00   

Rozdz. 90095 – Pozostała działalność + 63.627,00  

§ 6257. – Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich  oraz  środków,  

o  których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego + 63.627,00 

Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 9.260,00 w tym: 

Dz. 710  – Działalność usługowa - 9.260,00    

Rozdz. 71095 – Pozostała działalność -  9.260,00 

§ 6639. – Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i  zakupy  inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - 9.260,00 

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę + 331.505,31 w tym: 

Dz. 010 – Rolnictwo i łowieckie + 5.000,00 

Rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi + 5.000,00  

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 5.000,00 

Dz. 600 – Transport i łączność + 109.260,00      

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne + 109.260,00 

§ 4270. – Zakup usług remontowych + 30.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych +   79.260,00 

Dz. 750 – Administracja publiczna + 10.000,00      

Rozdz. 75023 – Urzędy gmin + 10.000,00  

§ 4300. – Zakup usług pozostałych + 10.000,00 

Dz. 754 –  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa + 41.000,00  

Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne + 41.000,00 

§ 4210. – Zakup materiałów i wyposażenia + 2.000,00 

§ 4270. – Zakup usług remontowych + 3.000,00 

§ 4280. – Zakup usług zdrowotnych + 6.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 30.000,00 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie + 12.000,00  

Rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne + 12.000,00 

§ 6060. – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych + 12.000,00 

Dz. 852 – Pomoc społeczna + 22.250,00  

Rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej + 9.250,00 

§ 4700. – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej + 9.250,00  

Rozdz. 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania + 13.000,00 

§ 3110. – Świadczenia społeczne + 13.000,00 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska + 106.995,31    

Rozdz. 90095 – Pozostała działalność + 106.995,31 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 7.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8313



§ 6057. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 63.627,00 

§ 6059. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 36.368,31     

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego + 25.000,00   

Rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby + 25.000,00  

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 25.000,00 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 36.301.488,57 zł  w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie  33.896.215,63 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.405.272,94 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 38.201.488,57 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie  30.145.800,78 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 8.055.687,79 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian wydatków na zadania inwestycyjne w tabeli ,,Plan wydatków majątkowych  

w 2017 roku". /tabela nr 1 do niniejszej uchwały/ 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mrozów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Marek Rudka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8313



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8313



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8313


		2017-09-28T10:08:49+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




